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Четверг 

26 июня 2025 г. 

        Наименование блюда             Дети 1,5-3 года           Дети 3-7лет 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Завтрак 

Запеканка из творога 

Соус молочный сладкий 

Какао с молоком 

Хлеб пшеничный 

 

          

0 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

0 

 

150 

30 

200 

40 

 

 

310,0 

26,8 

94,0 

94,4 

 

Обед 

Салат из моркови с 

сухофруктами 

Суп гороховый 

Капуста тушеная 

Котлета из говядины 

Компот из смеси сухофруктов 

Хлеб пшеничный  

Хлеб ржаной 

 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

60 

 

200 

150 

80 

200 

40 

50 

 

75,0 

 

102,4 

108,0 

204,8 

84,0 

94,4 

84,5 

Полдник 

Чай с молоком 

Вафли 

Печенье 

 

0 

0 

0 

 

0 

0 

0 

 

 

200 

28 

22 

 

64,0 

151,9 

91,7 

Итого за день:  0  1585,9 
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